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 Bilar brinner i flera svenska förorter, och frustrerade ungdomar attackerar    polis och brandkår. Med detta i bakhuvudet
kom migrationsminister Tobias    Billström till Helsingborg under onsdagen. Och han blev positivt    överraskad.     
HELSINGBORG.    Efter att Säpo kollat av området kunde Tobias Billström ställa skorna. I    strumplästen tassade han
in på de mjuka mattorna i moskén på Rusthållsgatan.    Här hade företrädare för föreningen Ahel    Al-Sunnah samlats
för att berätta om sin verksamhet för    migrationsministern. Med var också kommunalrådet och ordföranden i   
utvecklingsnämnden Christian    Orsing, samt Akram    Saouan, integrationshandläggare vid samma nämnd. Föreningen
bildades 1994 och höll då till i en källarlokal på Högaborg. För    några år sedan köpte man den nuvarande lokalen, och
inredde den till en av    Helsingborgs tre moskéer. Men också denna börjar bli för trång, och nu    drömmer man om att
bygga eget från grunden och skapa ett islamskt    kulturcentrum. Tobias Billström uppskattade föreningens strävan efter 
  integration, och det täta samarbetet med kommunens utvecklingsnämnd. &mdash; Jag blev pappa för första gången i
mars i år, och jag inser att det Sverige    som min dotter kommer att växa upp i blir annorlunda än det jag växte upp i.   
Det är en utmaning för oss alla, och vi måste samarbeta. I många förorter    finns ett utanförskap och ungdomar saknar
hopp. Han menade att Sverige ger goda förutsättningar för den som vill ta chansen,    bland annat genom gratis
utbildning. &mdash; Sedan måste vi makthavare se till att det finns gott om arbete, men allt kan    inte göras av
kommunpolitiker och statsråd. Det är där ni kommer in, med era    verksamheter. Christian Orsing berömde också
föreningens arbete, men vill    ta det ett steg längre. &mdash; Så att ni till exempel inte enbart bildar en egen
fotbollsklubb, utan också    söker er till andra fotbollsföreningar i stan. Det skulle öka integreringen.    Jag är djupt oroad
över att 80 procent av eleverna i vissa skolor har    utländsk bakgrund. Detta måste vi lösa tillsammans. Väl ute i
solskenet igen, med skorna prydligt knutna, var Tobias Billström    belåten med samtalen. &mdash; Detta är något av
det bästa jag sett. Speciellt den högt motiverade    ungdomsavdelningen. Här finns människor som tror på lag och
ordning, på    utbildning och arbete. De är goda förebilder. Dagen fortsatte med lunch med kommunalrådet Peter   
Danielsson samt ett besök i Ezidiyanhuset för en träff med företrädare    för den religiösa minoritetsgruppen yazidier,   
som är flyktingar från Irak.  Erica Elmberg
          erica.elmberg@hd.se
 042-489 93 65
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